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    Przewodnik SEO - SEM dla małych firm     

  
    O czym jest ten przewodnik ?

Przewodnik ten w krótki i szybki sposób pokazuje, w jaki sposób za darmo i przy niewielkim wysiłku można zareklamować swoją firmą i jej usługi oraz produkty w Internecie. Przewodnik ten pokazuje w jaki sposób stworzyć i zareklamować Internecie stronę internetową nastawioną na klientów lokalnych (np. zakład fryzjerski, firma przeprowadzkowa i itp.).

Dla kogo jest przewodnik ?

Przewodnik adresowany jest do osób, które prowadzą nieduże i średnie firmy, warsztaty samochodowe, zakłady fryzjerskie, biura rachunkowe i w niezbyt dużym stopniu korzystają jeszcze z możliwości promocji swojego biznesu w Internecie (z powodu braku środków na tę promocję lub też z powodu braku wiedzy na ten temat).

Co mi da przeczytanie tego przewodnika ?

	Da Ci podstawową wiedzę na temat promocji usług i produktów w Internecie
	Pozwoli Ci zaistnieć w Internecie z Twoimi produktami lub usługami bez konieczności płacenia agencjom reklamowym czy też informatykom.
	Pozwoli Ci stworzyć taką stronę internetową, która będzie przyjazna dla wyszukiwarek i Twoich klientów (lub też pokaże Ci jak przerobić na swój użytek strony opracowane przeze mnie).




Czego nie da Ci tego przewodnik ?

Kurs ten nie zastąpi Ci profesjonalnych usług firm zajmujących się pozycjonowaniem i reklamą płatną. Chodzi tutaj jednak o profesjonalne usługi, które są niezbyt tanie i na które będziesz mógł sobie pozwolić dopiero wtedy, kiedy Twój biznes zacznie przynosić wysokie zyski.

Strony internetowe za darmo

Osoby, które nie posiadają jeszcze strony internetowej, a chciałyby zaistnieć ze swoją działalnością w Internecie mogą za darmo ściągnąć z mojej strony gotowe szablony stron internetowych.



Uwaga:

To nie są standardowe szablony, jakich można dużo znaleźć w Internecie. To są opracowane przeze mnie (głównie na podstawie darmowych szablonów) gotowe strony internetowe, które po podmianie treści  są gotowe do użytku. Wystarczy, że będziesz postępował według również przedstawionej na mojej stronie instrukcji do szablonu, a bez znajomości HTML przerobisz jeden z tych szablonów na własny użytek.

Darmowe, gotowe szablony stron są dostępne do ściągnięcia na stronie: Gotowe strony WWW.







Cały kurs przedstawiony na tej stronie można pobrać również w formacie PDF (dostępne są dwie wersje przewodnika -wersja dłuższa przedstawiająca temat szczegółowo i wersja krótsza, która koncentruje się tylko na głównych kwestiach).

	Przewodnik SEO -SEM, czyli jak tworzyć i promować stronę niedużej firmy w Internecie
	Wersja dłuższa przewodnika - dla osób, które chcą dokładnie poznać temat (52 strony) 	Wersja krótsza przewodnika  - dla osób, które chcą poznać tylko podstawowe rzeczy(12 stron)
	 Przewodnik SEO - SEM

Wersja dłuższa w postaci HTML	Przewodnik SEO - SEM

Wersja skrócona w postaci HTML
	Kurs SEM

Wersja rozszerzona w formacie PDF (rozmiar 1,4 mb, 52 stron).





Elementy przewodnika

Wyszukiwanie bezpłatne

	 Określanie strategii i przewag konkurencyjnych;
	 Wybór słów kluczowych charakteryzujących daną, lokalną działalność;
	 Rozwój lokalnej i użytecznej witryny internetowej;
	 Optymalizacja witryny pod wyszukiwarki i pozycjonowanie lokalne.


Wyszukiwanie płatne

	 Serwisy YellowPages
	 Lokalny link sponsorowany NetSprintu
	 Reklama AdWords
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